

บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		รายได้สถานศึกษา		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
3 ต.ค.66	ยอดยกมา											9,697,801.37
3 ต.ค.66	รับเงินรายได้สถานศึกษา				19,500.00							9,717,301.37
6 ต.ค. 66	รับเงินรายได้สถานศึกษา				32,250.00							9,749,551.37
6 ต.ค. 66	จ่ายค่าโทรศัพท์+อินเทอร์เน็ต ส.ค			บจ.1/67	- 1,266.88							9,748,284.49
6 ต.ค. 66	ค่าน้ำมันรถไปร่วมนิทรรศการงานวิชาการ			บจ.2/67	- 2,400.00							9,745,884.49
6 ต.ค. 66	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.3/67	- 1,000.00							9,744,884.49
6 ต.ค. 66	จ่ายประกันสังคมครูอัตราจ้าง(ก.ย)			บจ.4/67	- 18,550.00							9,726,334.49
6 ต.ค. 66	ซื้ออุปกรณ์ส่งเสริมนิสัยรักการอ่าน			บจ.5/67	- 2,449.00							9,723,885.49
6 ต.ค. 66	ซื้ออุปกรณ์ซ่อมแซม อาคาร สถานที่			บจ.6/67	- 12,691.00							9,711,194.49
6 ต.ค. 66	จ่ายภาษี ภงด.53 (ก.ย. )									บจ.1/67	- 4,533.22	9,706,661.27
6 ต.ค. 66	จ่ายภาษี ภงด.3 (ก.ย. )									บจ.2/67	- 3,505.08	9,703,156.19
6 ต.ค. 66	ซื้อกระดาษA4 ทำข้อสอบปลายภาค					บจ.1/67	- 5,189.50					9,697,966.69
6 ต.ค. 66	ภาษีกระดาษA4 ทำข้อสอบปลายภาค									บจ. 28	48.50	9,698,015.19
6 ต.ค. 66	อาหารกลางวัน นร.( 2-6 ต.ค.66)	บจ.1/67	- 68,860.00									9,629,155.19
6 ต.ค. 66	ภาษีอาหารกลางวัน นร.( 2-6 ต.ค.66)									บจ. 28	688.60	9,629,843.79
11 ต.ค. 66	ซื้อกระดาษ A4 วิชาวิทย์พลังสิบ			บจ.7/67	- 1,037.90							9,628,805.89
11 ต.ค. 66	ภาษีซื้อกระดาษ A4 วิชาวิทย์พลังสิบ									บจ. 28	9.70	9,628,815.59
11 ต.ค. 66	ซื้อเครื่องปรับอากาศ MEP ป.6/1			บจ.8/67	- 54,570.00							9,574,245.59
11 ต.ค. 66	ภาษีเครื่องปรับอากาศ MEP ป.6/1									บจ. 28	510.00	9,574,755.59
11 ต.ค. 66	ซื้อไมโครโฟนใช้งาน โรงเรียน			บจ.9/67	- 18,900.00							9,555,855.59
11 ต.ค. 66	รับเงินรายได้สถานศึกษา 27-29 ก.ย.66				22,750.00							9,578,605.59
11 ต.ค. 66	ซื้อหลอดไฟ ซ่อมแซมอาคารสถานที่					บจ.2/67	- 4,350.00					9,574,255.59
11 ต.ค. 66	ภาษีหลอดไฟ ซ่อมแซมอาคารสถานที่									บจ. 28	40.65	9,574,296.24

บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		รายได้สถานศึกษา		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
11 ต.ค 66	ซื้อหมึกและกระดาษข้อสอบปลายภาค					บจ.3/67	- 8,346.00					9,565,950.24
11 ต.ค 66	ภาษีหมึกและกระดาษข้อสอบปลายภาค									บก. 28	78.00	9,566,028.24
11 ต.ค 66	ซื้อนม สำหรับ นร.(ส.ค.66)							บจ.1/67	- 90,156.92			9,475,871.32
25 ต.ค 66	รับเงินรายได้สถานศึกษา				29,500.00							9,505,371.32
26 ต.ค 66	ค่าบำรุงสาธารณูปโภค				375.00							9,505,746.32
27 ต.ค 66	รับเงินรายได้สถานศึกษา				13,215.00							9,518,961.32
30 ต.ค 66	ค่าตอบแทนครูอัตราจ้าง			บจ.10/67	- 182,875.00							9,336,086.32
												9,336,086.32
	รวม		- 68,860.00	-	- 178,149.78	-	- 17,885.50	-	- 90,156.92	-	- 6,662.85	9,336,086.32





วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		บ.กศ./รายได้		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
29 พ.ย.66	ค่าตอบแทนครูอัตราจ้าง			บจ.28/67	- 170,050.00							9,470,840.28
30 พ.ย 66	รับเงินรายได้สถานศึกษา				8,500.00							9,479,340.28
30 พ.ย 66	อาหารกลางวัน นร.( 27-30 พ.ย. 66)	บจ.5/67	- 54,032.00									9,425,308.28
30 พ.ย. 66	ภาษีอาหารกลางวัน นร..( 27-30 พ.ย. 66)									บก.28	540.32	9,425,848.60
												9,425,848.60
												9,425,848.60
	<b>รวม</b>		<b>- 297,176.00</b>		<b>177,680.67</b>		<b>397,624.80</b>		<b>- 190,007.16</b>		<b>1,639.97</b>	<b>9,425,848.60</b>

บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		บ.กศ./รายได้ฯ		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
6 ธ.ค.66	ยอดยกมา											9,425,848.60
6 ธ.ค. 66	จ่ายภาษี ภงด.53 (พ.ย. )									บจ.5/67	- 43.66	9,425,804.94
6 ธ.ค. 66	จ่ายภาษี ภงด.3 (พ.ย. )									บจ.6/67	- 2,971.76	9,422,833.18
6 ธ.ค. 66	ค่าตอบแทนวิทยากรสอนภาษาจีน ( พ.ย.)					บจ.11/67	- 9,800.00					9,413,033.18
6 ธ.ค. 66	ซื้อแบบบันทึกการตรวจสุขภาพ					บจ.12/67	- 3,500.00					9,409,533.18
6 ธ.ค. 66	ซื้อวัสดุประจำสำนักงาน					บจ.13/67	- 13,936.75					9,395,596.43
6 ธ.ค. 66	ภาษีซื้อวัสดุประจำสำนักงาน									บก.28	130.25	9,395,726.68
6 ธ.ค. 66	ค่าวิทยากร 3 ศาสนา					บจ.14/67	- 8,000.00					9,387,726.68
6 ธ.ค. 66	จ่ายค่าน้ำประปา ต.ค. 66					บจ.15/67	- 13,115.53					9,374,611.15
6 ธ.ค. 66	จ่ายค่าไฟฟ้า ต.ค. 66					บจ.16/67	- 36,707.63					9,337,903.52
6 ธ.ค. 66	ซื้อวัสดุเครื่องมือช่างซ่อมแซมอาคารสถานที่					บจ.17/67	- 10,875.00					9,327,028.52
6 ธ.ค. 66	ภาษีซื้อวัสดุเครื่องมือช่างซ่อมแซมอาคารสถานที่									บก.28	101.64	9,327,130.16
6 ธ.ค. 66	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.29/67	- 1,200.00							9,325,930.16
6 ธ.ค. 66	ค่าทำป้ายไวนิลวันสมเด็จพระมหาธีรราชเจ้า			บจ.30/67	- 1,968.80							9,323,961.36
6 ธ.ค. 66	ภาษีค่าทำป้ายไวนิลวันสมเด็จพระมหาธีรราชเจ้า									บก.28	18.40	9,323,979.76
6 ธ.ค. 66	จ่ายค่าโทรศัพท์+อินเทอร์เน็ต ต.ค.			บจ.31/67	- 1,266.88							9,322,712.88
6 ธ.ค. 66	จ่ายประกันสังคมครูอัตราจ้าง(พ.ย.)			บจ.32/67	- 17,900.00							9,304,812.88
6 ธ.ค. 66	ค่าตอบแทนครูต่างชาติ(งวด6)			บจ.33/67	- 184,700.00							9,120,112.88
6 ธ.ค. 66	ภาษีค่าตอบแทนครูต่างชาติ(งวด6)									บก.28	1,726.17	9,121,839.05
6 ธ.ค. 66	รับเงินรายได้สถานศึกษา (เงินสด)				19,500.00							9,141,339.05
6 ธ.ค. 66	รับเงินรายได้สถานศึกษา 1-22 พ.ย.66				1,256,000.00							10,397,339.05
6 ธ.ค. 66	รับเงินรายได้สถานศึกษา 23พ.ย.-1 ธ.ค.66				120,000.00							10,517,339.05
7 ธ.ค. 66	อุดหนุน นม อาหาร กิจกรรมเด็กเล็ก 2/66,1/67						4,014,385.40					14,531,724.45



บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		บ.กศ./รายได้ฯ		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
28-ธ.ค.-66	ค่าตอบแทนวิทยากร ครูคนตรีไทย (พ.ย.-ธ.ค.)			บจ.37/67	- 16,000.00							14,263,556.37
28 ธ.ค. 66	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.38/67	- 900.00							14,262,656.37
28 ธ.ค. 66	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.39/67	- 1,000.00							14,261,656.37
31-ธ.ค.-66	ดอกเบี๋ย				6,770.32							14,268,426.69
31-ธ.ค.-66	ดอกเบี๋ย		12,487.15									14,280,913.84
31-ธ.ค.-66	ดอกเบี๋ย						6,272.36					14,287,186.20
31-ธ.ค.-66	ดอกเบี๋ย								9,619.32			14,296,805.52
31-ธ.ค.-66	ดอกเบี๋ย ลศ.										137.53	14,296,943.05
												14,296,943.05
	รวม		- 230,656.85		939,634.64		4,149,161.05		9619.32		3,336.29	14,296,943.05







บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		รายได้สถานศึกษา		งบ ๑ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
31-ม.ค.-67	ภาษีอาหารกลางวัน นร.( 29-31 ม.ค. 67)									บก. 28	405.24	13,668,049.07
31-ม.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				44,275.00							13,712,324.07
31-ม.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา 4 ธ.ค.- 18 ม.ค.67				236,500.00							13,948,824.07
31-ม.ค.-67	ป้ายกีฬาสี			บจ.52/67	- 802.50							13,948,021.57
31-ม.ค.-67	ภาษีป้ายกีฬาสี									บก.28	7.50	13,948,029.07
31-ม.ค.-67	ซื้ออุปกรณ์ตกแต่งงานวันคริสต์มาส			บจ.53/67	- 7,400.00							13,940,629.07
31-ม.ค.-67	เช่าตู้กดน้ำ โบก งานกีฬาและวันเด็ก			บจ.54/67	- 5,136.00							13,935,493.07
31-ม.ค.-67	ซื้อเชือกธงชาติ			บจ.55/67	- 280.00							13,935,213.07
31-ม.ค.-67	ซื้ออุปกรณ์งานกีฬาสี			บจ.56/67	- 8,053.00							13,927,160.07
31-ม.ค.-67	ซื้ออุปกรณ์งานกีฬาสี			บจ.57/67	- 4,040.00							13,923,120.07
31-ม.ค.-67	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.58/67	- 2,300.00							13,920,820.07
31-ม.ค.-67	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.59/67	- 1,500.00							13,919,320.07
31-ม.ค.-67	จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต ธ.ค. - ม.ค.			บจ.60/67	- 1,709.86							13,917,610.21
31-ม.ค.-67	ค่าตอบแทนครูต่างชาติ(งวด8)			บจ.61/67	- 184,700.00							13,732,910.21
31-ม.ค.-67	ภาษีค่าตอบแทนครูต่างชาติ(งวด8)									บก.28	1,726.17	13,734,636.38
31-ม.ค.-67	ซื้ออุปกรณ์ดนตรีสากล			บจ.62/67	- 940.00							13,733,696.38
31-ม.ค.-67	ค่าตอบแทนวิทยากร ครูดนตรีไทย (ม.ค.)			บจ.63/67	- 8,000.00							13,725,696.38
31-ม.ค.-67	จ่ายค่าโทรศัพท์ พ.ย. - ธ.ค.			บจ.64/67	- 823.90							13,724,872.48
31-ม.ค.-67	ค่าตอบแทนวิทยากรสอนภาษาจีน ( ม.ค.)					บจ.27/67	- 8,400.00					13,716,472.48
31-ม.ค.-67	ค่าวิทยากร 3 ศาสนา					บจ.28/67	- 8,000.00					13,708,472.48
31-ม.ค.-67	ซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด					บจ.29/67	- 14,316.00					13,694,156.48

บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		บ.กศ.(รายได้ฯ)		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
3-ก.พ.-67	ยอดยกมา											13,694,290.27
3-ก.พ.-67	ค่าบำรุงสาธารณูปโภค				1,796.00							13,696,086.27
5-ก.พ.-67	จ่ายภาษี ภงด.53 (ม.ค.)									บจ.9/67	- 2,213.51	13,693,872.76
5-ก.พ.-67	จ่ายภาษี ภงด.3 (ม.ค.)									บจ.10/67	- 2,950.68	13,690,922.08
5-ก.พ.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				44,200.00							13,735,122.08
5-ก.พ.-67	จ่ายประกันสังคมครูอัตราจ้าง(ม.ค.)			บจ.65/67	- 17,900.00							13,717,222.08
5-ก.พ.-67	ซื้อเครื่องปริ้นเตอร์และหมึก ฝ่ายพัสดุ			บจ.66/67	- 12,170.00							13,705,052.08
5-ก.พ.-67	ภาษีเครื่องปริ้นเตอร์และหมึก ฝ่ายพัสดุ									บก. 28	113.74	13,705,165.82
5-ก.พ.-67	ซื้ออุปกรณ์สำนักงาน ฝ่ายพัสดุ			บจ.67/67	- 260.00							13,704,905.82
5-ก.พ.-67	ภาษีอุปกรณ์สำนักงาน ฝ่ายพัสดุ									บก. 28	2.43	13,704,908.25
5-ก.พ.-67	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศห้องวิชาการ			บจ.68/67	- 4,815.00							13,700,093.25
5-ก.พ.-67	ภาษีซ่อมเครื่องปรับอากาศห้องวิชาการ									บก. 28	45.00	13,700,138.25
5-ก.พ.-67	ซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร			บจ.69/67	- 6,420.00							13,693,718.25
5-ก.พ.-67	ภาษีซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร									บก. 28	60.00	13,693,778.25
5-ก.พ.-67	ไว้นิลรับสมัครนักเรียน			บจ.70/67	- 1,284.00							13,692,494.25
5-ก.พ.-67	ภาษีไว้นิลรับสมัครนักเรียน									บก. 28	12.00	13,692,506.25
5-ก.พ.-67	ซื้อของสวัสดิปีใหม่			บจ.71/67	- 1,420.00							13,691,086.25
5-ก.พ.-67	ซื้อวัสดุปรับปรุงภูมิทัศน์ในโรงเรียน			บจ.72/67	- 19,156.50							13,671,929.75
5-ก.พ.-67	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.73/67	- 1,000.00							13,670,929.75
5-ก.พ.-67	ซื้อเครื่องปั้มน้ำใต้อาคาร 1					บจ.30/67	- 5,900.00					13,665,029.75
5-ก.พ.-67	ซื้อสายสัญญาณ					บจ.31/67	- 6,800.00					13,658,229.75

บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		บ.กศ.(รายได้ฯ)		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
5-ก.พ.-67	ค่าซื้อสายสัญญาณฝากเข้ากระแสรายวัน										6,800.00	13,665,029.75
5-ก.พ.-67	ซื้อนม สำหรับ นร.( ธ.ค.66)							บจ.4/67	- 76,272.30			13,588,757.45
8-ก.พ.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				30,700.00							13,619,457.45
9-ก.พ.-67	อาหารกลางวัน นร.( 1-9 ก.พ. 67)	บจ.15/67	- 94,556.00									13,524,901.45
9-ก.พ.-67	ภามียอาหารกลางวัน นร.( 1-9 ก.พ. 67)									บก. 28	945.56	13,525,847.01
14-ก.พ.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				54,850.00							13,580,697.01
16-ก.พ.-67	อาหารกลางวัน นร.( 12-16 ก.พ. 67)	บจ.16/67	- 67,540.00									13,513,157.01
16-ก.พ.-67	ภามียอาหารกลางวัน นร.( 12-16 ก.พ. 67)									บก. 28	675.40	13,513,832.41
19-ก.พ.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				58,650.00							13,572,482.41
20-ก.พ.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				234,500.00							13,806,982.41
23-ก.พ.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				37,750.00							13,844,732.41
23-ก.พ.-67	อาหารกลางวัน นร.( 19-23 ก.พ. 67)	บจ.17/67	- 67,540.00									13,777,192.41
23-ก.พ.-67	ภามียอาหารกลางวัน นร.( 19-23 ก.พ. 67)									บก. 28	675.40	13,777,867.81
28-ก.พ.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				243,800.00							14,021,667.81
28-ก.พ.-67	ซื้อนม สำหรับ นร.( ม.ค..67)							บจ.5/67	- 84,747.00			13,936,920.81
28-ก.พ.-67	ซื้อหมึกและกระดาษ(O-net,NT)					บจ.74/67	- 7,276.00					13,929,644.81
28-ก.พ.-67	ภามียซื้อหมึกและกระดาษ(O-net,NT)									บก. 28	68.00	13,929,712.81
28-ก.พ.-67	ค่าตอบแทนครูต่างชาติ(งวด9)					บจ.75/67	- 184,700.00					13,745,012.81
28-ก.พ.-67	ภามียค่าตอบแทนครูต่างชาติ(งวด9)									บก. 28	1,726.17	13,746,738.98
28-ก.พ.-67	ค่าน้ำมันรถตู้แข่งขันศิลปหัตถกรรม(กลุ่มสาระคณิตศาสตร์)					บจ.76/67	- 2,000.00					13,744,738.98
28-ก.พ.-67	ค่าสมัครเข้าร่วมแข่งขันเอ แมท					บจ.77/67	- 240.00					13,744,498.98

บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		บ.กศ.(รายได้ฯ)		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
28-ก.พ.-67	ค่าตอบแทนวิทยากร ครูดนตรีไทย (ก.พ.)			บจ.78/67	- 8,000.00							13,736,498.98
28-ก.พ.-67	ซื้อวัสดุจัดกิจกรรมแลกเปลี่ยนวัฒนธรรม			บจ.79/67	- 620.00							13,735,878.98
28-ก.พ.-67	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.80/67	- 1,000.00							13,734,878.98
28-ก.พ.-67	ค่าน้ำมันรถตู้แข่งขันศิลปหัตถกรรม(กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน)			บจ.81/67	- 4,000.00							13,730,878.98
28-ก.พ.-67	ค่าน้ำมันรถตู้แข่งขันศิลปหัตถกรรม(กลุ่มสาระภาษาไทย)			บจ.82/67	- 2,000.00							13,728,878.98
28-ก.พ.-67	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.8.3/67	- 2,000.00							13,726,878.98
28-ก.พ.-67	ค่าอาหารว่างสอบO-net			บจ.84/67	- 4,306.00							13,722,572.98
28-ก.พ.-67	ค่าตอบแทนครูอัตราจ้าง			บจ.85/67	- 183,350.00							13,539,222.98
28-ก.พ.-67	ค่าตอบแทนและเงินประกันสังคมพนักงานราชการ ( ก.พ.)					บจ.32/67	- 18,750.00					13,520,472.98
28-ก.พ.-67	ประกันสังคมพนักงานราชการ						1,500.00					13,521,972.98
28-ก.พ.-67	ค่าวิทยากร 3 ศาสนา					บจ.33/67	- 8,000.00					13,513,972.98
28-ก.พ.-67	ซ่อมเซฟเวอร์กล้องวงจรปิด					บจ.34/67	- 1,500.00					13,512,472.98
28-ก.พ.-67	ซื้อกระดาษA4เพื่อจัดทำข้อสอบกลางภาค					บจ.35/67	- 2,097.20					13,510,375.78
28-ก.พ.-67	ภาษีซื้อกระดาษA4เพื่อจัดทำข้อสอบกลางภาค									บก. 28	19.60	13,510,395.38
28-ก.พ.-67	ดอกเบี้ยกองทุน อ.บุบผา										407.70	13,510,803.08
29/2/2567	รับเงินรายได้สถานศึกษา				34,675.00							13,545,478.08
29/2/2567	รับเงินอุดหนุนเขต (พนักงานราชการ) ( ก.พ.)						18,750.00					13,564,228.08
29/2/2567	อาหารกลางวัน นร.( 27-29 ก.พ. 67)	บจ.18/67	- 40,524.00									13,523,704.08
29/2/2567	ภาษีอาหารกลางวัน นร.( 27-29 ก.พ. 67)									บก. 28	405.24	13,524,109.32
	<b>รวม</b>		- 270,160.00		277,003.50		- 22,797.20		- 161,019.30		6,792.05	13,524,109.32



บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		รายได้สถานศึกษา		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
7-มี.ค.-67	ค่าจัดทำวารสารศิลปหัตถกรรม คณิตศาสตร์			บจ.90/67	- 513.60							13,527,396.69
7-มี.ค.-67	ค่าจัดส่งไปรษณีย์			บจ.91/67	- 42.00							13,527,354.69
7-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				39,865.00							<b>13,567,219.69</b>
8-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				92,150.00							13,659,369.69
10-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				4,200.00							13,663,569.69
14-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				37,575.00							13,701,144.69
14-มี.ค.-67	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.92/67	- 2,000.00							13,699,144.69
14-มี.ค.-67	ซื้อกุญแจสำหรับล็อกห้องเรียน			บจ.93/67	- 8,990.00							13,690,154.69
14-มี.ค.-67	ค่าเช่าคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์(45ชุด)(งวดที่2/66)			บจ.94/67	- 216,675.00							13,473,479.69
14-มี.ค.-67	ภาษีค่าเช่าคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์(45ชุด)(งวดที่2/66)			บก.28	2,025.00							13,475,504.69
14-มี.ค.-67	ซื้อหมึกและกระดาษไขทำแบบทดสอบ					บจ.40/67	- 3,852.00					13,471,652.69
14-มี.ค.-67	ภาษีซื้อหมึกและกระดาษไขทำแบบทดสอบ					บก.28	36.00					13,471,688.69
14-มี.ค.-67	รับเงินอุดหนุน 70% ภาค 1/67						563,400.00					14,035,088.69
14-มี.ค.-67	อาหารกลางวัน นร.( 1-8 มี.ค. 67)	บจ.19/67	- 81,048.00									13,954,040.69
14-มี.ค.-67	ภาษีอาหารกลางวัน นร.( 1-8 มี.ค. 67)	บก.28	810.48									<b>13,954,851.17</b>
15-มี.ค.-67	อาหารกลางวัน นร.( 11-15 มี.ค. 67)	บจ.20/67	- 67,540.00									13,887,311.17
15-มี.ค.-67	ภาษีอาหารกลางวัน นร.( 11-15 มี.ค. 67)	บก.28	675.40									<b>13,887,986.57</b>
20-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				193,050.00							<b>14,081,036.57</b>
21-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				9,600.00							14,090,636.57
22-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				3,300.00							14,093,936.57
22-มี.ค.-67	อาหารกลางวัน นร.( 18-22 มี.ค. 67)	บจ.21/67	- 67,540.00									14,026,396.57
22-มี.ค.-67	ภาษีอาหารกลางวัน นร.( 18-22 มี.ค. 67)	บก.28	675.40									<b>14,027,071.97</b>



บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		รายได้สถานศึกษา		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
26-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				6,750.00							14,033,821.97
28-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				10,850.00							14,044,671.97
28-มี.ค.-67	ค่าตอบแทนครูอัตราจ้าง			บจ.95/67	- 175,275.00							13,869,396.97
29-มี.ค.-67	รับเงินรายได้สถานศึกษา				71,615.00							13,941,011.97
29-มี.ค.-67	ค่าตอบแทนครูต่างชาติ(งวด10)			บจ.96/67	- 184,700.00							13,756,311.97
29-มี.ค.-67	ภาษีค่าตอบแทนครูต่างชาติ(งวด10)			บก. 28	1,726.17							13,758,038.14
29-มี.ค.-67	จ่ายค่าโทรศัพท์ ม.ค. - ก.พ.			บจ.97/67	- 889.78							13,757,148.36
29-มี.ค.-67	จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต ก.พ. - มี.ค.			บจ.98/67	- 1,739.34							13,755,409.02
29-มี.ค.-67	ค่าน้ำมันรถตู้โรงเรียน			บจ.99/67	- 1,000.00							13,754,409.02
29-มี.ค.-67	จ่ายทุนนักเรียน			บจ.100/67	- 6,000.00							13,748,409.02
29-มี.ค.-67	ซื้ออุปกรณ์ใช้ในห้องอำนวยการ			บจ.101/67	- 4,306.00							13,744,103.02
29-มี.ค.-67	ซื้อเฟอร์นิเจอร์และหลอดไฟห้องนาฏศิลป์			บจ.102/67	- 16,842.00							13,727,261.02
29-มี.ค.-67	ซื้ออุปกรณ์จัดค่ายวิทย์พลังสิบ			บจ.103/67	- 2,738.00							13,724,523.02
29-มี.ค.-67	รับเงินอุดหนุนเขต (พนักงานราชการ) ( มี.ค.)						18,750.00					13,743,273.02
29-มี.ค.-67	ค่าตอบแทนและเงินประกันสังคมพนักงานราชการ ( มี.ค.)					บจ.41/67	- 18,750.00					13,724,523.02
29-มี.ค.-67	ประกันสังคมพนักงานราชการ						1,500.00					13,726,023.02
29-มี.ค.-67	จ่ายค่าไฟฟ้า ก.พ. 67					บจ.42/67	- 63,177.70					13,662,845.32
29-มี.ค.-67	จ่ายค่าน้ำประปา ก.พ. 67					บจ.43/67	- 21,504.54					13,641,340.78
29-มี.ค.-67	ค่าดำเนินการจัดนิทรรศการรักการอ่าน					บจ.44/67	- 3,842.00					13,637,498.78
29-มี.ค.-67	ค่าจัดทำระเบียบแสดงผลการเรียน(ปพ.1)					บจ.45/67	- 1,905.00					13,635,593.78
29-มี.ค.-67	ซื้อหมึกเครื่องปริ้นเตอร์ใช้ในงานธุรการ					บจ.46/67	- 1,300.00					13,634,293.78
29-มี.ค.-67	ภาษีซื้อหมึกเครื่องปริ้นเตอร์ใช้ในงานธุรการ					บก. 28	12.15					13,634,305.93

บัญชีรับ - จ่ายเงิน รายวัน ปีงบประมาณ 2567 ของโรงเรียนทุ่งมหาเมฆ

วัน เดือน ปี	รายการ	โครงการอาหาร		รายได้สถานศึกษา		งบ ฯ รายหัว		อาหารเสริม นม		ทุน และอื่น ๆ		คงเหลือ
		ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	ที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
29-มี.ค.-67	ค่าลงทะเบียนฝึกอบรบบุคลากรทาง ลศ.									บจ.1/67	- 14,000.00	13,620,305.93
29-มี.ค.-67	อาหารกลางวัน นร.( 25-29 มี.ค. 67)	บจ.22/67	- 67,540.00									13,552,765.93
29-มี.ค.-67	ภาษีอาหารกลางวัน นร.( 25-29 มี.ค. 67)	บก.28	675.40									13,553,441.33
												13,553,441.33
	รวม		2,486,768.68		- 4,836.55		- 3,655,236.98		1,228,185.40		- 25,548.54	13,553,441.33